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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Courtiers

Nom

Adam
Allaire
Auger
Beausejour
Belanger
Benezra
Bernier
Boudreault
Boulos
Brault
Carriére
Charlebois
Cheung
Cété

coteé
Daoud

De Matteis

Desilets
Dion
Drouin
Dubresil
Dubreuil
Dufour
Farbotko
Frigault
Gagnon
Gauvin
Gauvreau
Gelly
Genest
Giroux
Godin

Prénom

Dominique
Roger
Antoine
Lorraine
Lionel
Laurent
Simon
Diane Carole
Marie-Rose
Gaétan
Mélanie
Frangois
Eunice
Pascal
Valérie
Rudaina
Alex

Julie
Karine
Vicky
Ricardo
Mathieu
Robert
Carole
Nathalie
Valérie-Anne
Cindy
Robert
Alain
Nadia
Francois

Gisele

Nom de la firme

BLC services financiers inc.
Services d'investissement Quadrus ltee.
Financiere Banque Nationale Inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services en placements Peak
Placements Scotia Inc.

Courtage Direct Banque Nationale inc.
Valeurs Mobilieres Union Ltée
Corporation REEE Global

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services en placements Peak
Corporation Mackie Recherche Capital
Services financiers Penson Canada inc.
BMO investissements inc.

Services d'investissement TD inc.
Placements CIBC inc.

Desjardins sécurité financiére
investissements inc.

Fonds d'investissement Royal inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Placements Banque Nationale inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Investia services financiers inc.

Services d'investissement TD inc.
Gestion financiere Assante ltee
Services financiers groupe Investors inc.
Services d'investissement TD inc.

Valeurs mobiliéres Desjardins inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Investissements Excel inc.

Groupe Cloutier investissements inc.
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Date
d’interruption

2012-10-15
2012-10-22
2012-10-10
2012-10-16
2012-10-16
2012-10-10
2012-10-22
2012-10-12
2012-10-18
2012-10-15
2012-10-15
2012-10-18
2012-10-05
2012-10-05
2012-10-13
2012-10-15
2012-10-12

2012-10-15
2012-10-19
2012-10-15
2012-10-04
2012-10-12
2012-10-15
2012-10-15
2012-10-12
2012-10-19
2012-10-13
2012-10-22
2012-09-04
2012-09-28
2012-10-02
2012-10-16



Nom

Hauver

Hopson

Huynh
Imad
Infusino-Meilleur
Kahlon
Labachian
Lafleur
Lalonde
Lapierre
Lapointe
Leblanc
Louhichi
Marcelin
Meas
Monaldi

Oktaei
Orr

Ou
Pepin
Pitre
Plante
Roca
Rompré

Rousseau
Roy
Senecal
Tedeschi
Tsarnas
Turcotte
Vaillancourt
Valliere

Wilson

Prénom

Geoffrey
Edgar

Vanessa
Sabrena
Nicola

Kheng
Joe
Jason
Suchneet
Tamar
Daniel
Edith
Sophie
Frangois
Benoit
Nader
Simon
Sitha

Ronald
Michael

Soulmaz
Roy William
Philippe
Sylvie
Michel
Diane
Maria Gina

Isabelle
Alexandra

Francois
Nancy
Isabelle
Steven
Stella
Alexandre
Guillaume
Francois

Susan
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Nom de la firme

Corporation Canaccord Genuity

Valeurs Mobilieres DWM Inc.

Fonds d'investissement Royal inc.
Investia services financiers inc.

BLC services financiers inc.

WFG valeurs mobilieres du Canada inc.

Services d'investissement TD inc.

Placements financiére Sun Life (Canada) inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Financiére Bangque Nationale Inc.
Investia services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services financiers groupe Investors inc.

Financement corporatif KPMG inc.

Valeurs mobilieres Banque Laurentienne inc.

Services financiers groupe Investors inc.
Industrielle Alliance Valeurs mobilieres inc.
BMO investissements inc.

Placements Scotia Inc.

Placements Banque Nationale inc.

Valeurs mobilieres Desjardins inc.
Scotia Capitaux Inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

CABN placements inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Valeurs mobiliéres Desjardins inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.

Services d'investissement TD inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.
Desjardins cabinet de services financiers inc.

Desjardins cabinet de services financiers inc.
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Date

d’interruption

2012-10-16

2012-10-12

2012-10-18
2012-10-19
2012-10-15
2012-10-19
2012-10-13
2012-10-01
2012-09-04
2012-10-19
2012-10-19
2012-10-11
2012-10-01
2012-10-17
2012-08-17
2012-10-20

2012-10-16
2012-10-19
2012-10-11
2012-10-17
2012-10-05
2012-10-15
2012-10-19
2012-10-15

2012-10-12
2012-10-17
2012-10-22
2012-10-04
2012-10-15
2012-10-09
2012-10-12
2012-10-15
2012-10-19



Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

Zorgui Imed Desjardins cabinet de services financiers inc. 2012-10-01

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus
autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis
la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de
pratique dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces
renseignements auprés du agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a & 6, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en réeglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel
il rattaché

2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Reégime de rentes collectives

3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)
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5a Expertise en réglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en

5¢

assurance de dommages des

particuliers

Expertise en réglement de sinistres en

assurance de dommages des

entreprises

6 Planification financiére

Certificat Nom
102826 Bernier
102932 Bertrand
108617 Cyr
115072 Gosselin
118215 Laflamme
120647 Taillon
124344 Morency
134590 Wilkie
139991 Dufour
153999 Trépanier
155101 Ramos Borges
161939 Gaumond
174384 Bilodeau
179638 Forcier
179803 Verreault
188739 Suazo
191201 Lefebvre
192391 Chaput
193747 Pilotte
196655 Proulx
196816 McNicoll

Prénom

Mario

Luc
Euclide
Richard
Gilles
Ghyslaine
Marco
Michel
Roma
Julie

Katy

Luce
Audrey
Joélle
Julie
Hugo Eden
Alex-Ann
Martin
Suzy
Josée

Julie
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Disciplines

2A, 6
3A
4A

3A

4A
5A
4B
1A
4A
3B
3B
4A
3B
1B
1A
1B
1B
1A
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Date de sans

mode d’exercice

2012-10-18
2012-10-22
2012-10-17
2012-10-23
2012-10-17
2012-10-23
2012-10-23
2012-10-17
2012-10-23
2012-10-17
2012-10-23
2012-10-19
2012-10-09
2012-10-23
2012-10-22
2012-10-23
2012-10-23
2012-10-18
2012-10-23
2012-10-23
2012-10-23

164



