Retraits aux registres des représentants

3.4 RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRÉSENTANTS

Courtiers

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date
	110		d'interruption
Adam	Dominique	BLC services financiers inc.	2012-10-15
Allaire	Roger	Services d'investissement Quadrus Itee.	2012-10-22
Auger	Antoine	Financière Banque Nationale Inc.	2012-10-10
Beausejour	Lorraine	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-10-16
Belanger	Lionel	Services en placements Peak	2012-10-16
Benezra	Laurent	Placements Scotia Inc.	2012-10-10
Bernier	Simon	Courtage Direct Banque Nationale inc.	2012-10-22
Boudreault	Diane Carole	Valeurs Mobilières Union Ltée	2012-10-12
Boulos	Marie-Rose	Corporation REEE Global	2012-10-18
Brault	Gaétan	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-10-15
Carrière	Mélanie	Services en placements Peak	2012-10-15
Charlebois	François	Corporation Mackie Recherche Capital	2012-10-18
Cheung	Eunice	Services financiers Penson Canada inc.	2012-10-05
Côté	Pascal	BMO investissements inc.	2012-10-05
Côté	Valérie	Services d'investissement TD inc.	2012-10-13
Daoud	Rudaina	Placements CIBC inc.	2012-10-15
De Matteis	Alex	Desjardins sécurité financière investissements inc.	2012-10-12
Desilets	Julie	Fonds d'investissement Royal inc.	2012-10-15
Dion	Karine	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-10-19
Drouin	Vicky	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-10-15
Dubresil	Ricardo	Placements Banque Nationale inc.	2012-10-04
Dubreuil	Mathieu	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-10-12
Dufour	Robert	Investia services financiers inc.	2012-10-15
Farbotko	Carole	Services d'investissement TD inc.	2012-10-15
Frigault	Nathalie	Gestion financière Assante Itee	2012-10-12
Gagnon	Valérie-Anne	Services financiers groupe Investors inc.	2012-10-19
Gauvin	Cindy	Services d'investissement TD inc.	2012-10-13
Gauvreau	Robert	Valeurs mobilières Desjardins inc.	2012-10-22
Gelly	Alain	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-09-04
Genest	Nadia	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-09-28
Giroux	François	Investissements Excel inc.	2012-10-02
Godin	Gisele	Groupe Cloutier investissements inc.	2012-10-16

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
Hauver	Geoffrey Edgar	Corporation Canaccord Genuity	2012-10-16
Hopson	Vanessa Sabrena Nicola	Valeurs Mobilières DWM Inc.	2012-10-12
Huynh	Kheng	Fonds d'investissement Royal inc.	2012-10-18
Imad	Joe	Investia services financiers inc.	2012-10-19
Infusino-Meilleur	Jason	BLC services financiers inc.	2012-10-15
Kahlon	Suchneet	WFG valeurs mobilières du Canada inc.	2012-10-19
Labachian	Tamar	Services d'investissement TD inc.	2012-10-13
Lafleur	Daniel	Placements financière Sun Life (Canada) inc.	2012-10-01
Lalonde	Edith	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-09-04
Lapierre	Sophie	Financière Banque Nationale Inc.	2012-10-19
Lapointe	François	Investia services financiers inc.	2012-10-19
Leblanc	Benoit	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-10-11
Louhichi	Nader	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-10-01
Marcelin	Simon	Services financiers groupe Investors inc.	2012-10-17
Meas	Sitha	Financement corporatif KPMG inc.	2012-08-17
Monaldi	Ronald Michael	Valeurs mobilières Banque Laurentienne inc.	2012-10-20
Oktaei	Soulmaz	Services financiers groupe Investors inc.	2012-10-16
Orr	Roy William	Industrielle Alliance Valeurs mobilières inc.	2012-10-19
Ou	Philippe	BMO investissements inc.	2012-10-11
Pepin	Sylvie	Placements Scotia Inc.	2012-10-17
Pitre	Michel	Placements Banque Nationale inc.	2012-10-05
Plante	Diane	Valeurs mobilières Desjardins inc.	2012-10-15
Roca	Maria Gina	Scotia Capitaux Inc.	2012-10-19
Rompré	Isabelle Alexandra	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-10-15
Rousseau	François	CABN placements inc.	2012-10-12
Roy	Nancy	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-10-17
Senecal	Isabelle	Valeurs mobilières Desjardins inc.	2012-10-22
Tedeschi	Steven	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-10-04
Tsarnas	Stella	Services d'investissement TD inc.	2012-10-15
Turcotte	Alexandre	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-10-09
Vaillancourt	Guillaume	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-10-12
Vallière	François	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-10-15
Wilson	Susan	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-10-19

Nom	Prénom	Nom de la firme	Date d'interruption
Zorgui	Imed	Desjardins cabinet de services financiers inc.	2012-10-01

Cabinets de services financiers

Sans mode d'exercice

Liste des représentants qui ne sont plus autorisés à agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins l'une des disciplines mentionnées à leur certificat de l'Autorité est sans mode d'exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus autorisés à exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

entreprises (Courtier)

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date de sans mode d'exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet, certains pourraient avoir procédé à une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de pratique dans l'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignements auprès du agent du centre de renseignements au :

> Québec: (418) 525-0337 Montréal: (514) 395-0337 Sans frais: 1877 525-0337.

Veuillez-vous référer à la légende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a à 6, et les mentions spéciales, de C et E.

Disciplines et catégories de disciplines	Mentions spéciales
1a Assurance de personnes	C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la maladie	E Expertise en règlement de sinistre à l'égard des polices souscrites par l'entremise du cabinet auquel il rattaché
2a Assurance collective de personnes	
2b Régime d'assurance collective	
2c Régime de rentes collectives	
3a Assurance de dommages (Agent)	
3b Assurance de dommages des particuliers (Agent)	
3c Assurance de dommages des entreprises (Agent)	
4a Assurance de dommages (Courtier)	
4b Assurance de dommages des particuliers (Courtier)	
4c Assurance de dommages des	

5a Expertise en règlement de sinistres

- 5b Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des particuliers
- 5c Expertise en règlement de sinistres en assurance de dommages des entreprises
- 6 Planification financière

Certificat	Nom	Prénom	Disciplines	Date de sans mode d'exercice
102826	Bernier	Mario	2A, 6	2012-10-18
102932	Bertrand	Luc	3A	2012-10-22
108617	Cyr	Euclide	4A	2012-10-17
115072	Gosselin	Richard	6	2012-10-23
118215	Laflamme	Gilles	6	2012-10-17
120647	Taillon	Ghyslaine	3A	2012-10-23
124344	Morency	Marco	6	2012-10-23
134590	Wilkie	Michel	4A	2012-10-17
139991	Dufour	Roma	5A	2012-10-23
153999	Trépanier	Julie	4B	2012-10-17
155101	Ramos Borges	Katy	1A	2012-10-23
161939	Gaumond	Luce	4A	2012-10-19
174384	Bilodeau	Audrey	3B	2012-10-09
179638	Forcier	Joëlle	3B	2012-10-23
179803	Verreault	Julie	4A	2012-10-22
188739	Suazo	Hugo Eden	3B	2012-10-23
191201	Lefebvre	Alex-Ann	1B	2012-10-23
192391	Chaput	Martin	1A	2012-10-18
193747	Pilotte	Suzy	1B	2012-10-23
196655	Proulx	Josée	1B	2012-10-23
196816	McNicoll	Julie	1A	2012-10-23